Государственное автономное учреждение здравоохранения 

 « Анжеро-Судженская  городская больница им. А.А.Гороховского»» 
поликлиника №4
(г.Анжеро-Судженск, ул. Карла Маркса,16)
График  приема   врачей  в  2022г.

Время  работы  специализированных  кабинетов 

	№

п/п


	Ф.И.О.
	Должность
	№

каб.
	                                              Дни  недели

	
	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1. 
	Бикбова 

Наталья Викторовна 
	Заведующая поликлиникой
	31
	07.30-15.18
	07.30-15.18
	07.30-15.18
	07.30-15.18
	07.30-15.18
	

	2. 
	Денисова Наталья Ивановна 
	Старшая медсестра
	35
	07.30-1518
	07.30-1518
	07.30-1518
	07.30-1518
	07.30-1518
	

	3
	Назарова Юлия Александровна 
	фельдшер-терапевт
	28
	10.00-15.00
	08.00-13.00
	10.00-15.00
	08.00-13.00
	14.00-19.00
	2  дежурная суббота месяца 09.00-14.00

	4
	Виникевич  Марина Юрьенва
	фельдшер-терапевт
	28
	08.00-13.00


	10.00-15.00
	08.00-13.00


	14.00-19.00
	08.00-13.00


	1 и 3 дежурная суббота месяца 09.00-14.00

	5
	Захарецкая Ольга 

Владимировна 
	фельдшер-терапевт
	40
	08.00-13.00
	14.00-19.00
	08.00-13.00
	08.00-13.00
	10.00-15.00
	2 и 4 дежурная суббота месяца 09.00-14.00

	6
	Кондратец Ирина 

Александровна 


	фельдшер-терапевт
	37
	10.00-15.00
	14.00-19.00
	08.00-13.00
	08.00-13.00
	08.00-13.00
	 4 дежурная суббота месяца 09.00-14.00

	7
	Мустафина 

Яна Мунировна
	фельдшер-терапевт
	38
	14.00-19.00
	08.00-13.00
	08.00-13.00
	10.00-15.00
	08.00-13.00
	3 дежурная суббота месяца с 09.00-14.00

	8
	Попова 

Татьяна Николаевна
	Врач-невролог
	П-ка№5
	12.24-19.00
	08.00-14.36
	08.00-13.00
	08.00-13.00
	08.00-13.00
	

	9
	Хасанбаев Мукимжон Муфторович 
	Врач-хирург
	15
	15.30-17.09
	15.30-17.09
	15.30-17.09
	15.30-17.09
	15.30-17.09
	

	10
	Клинико – диагностическая  лаборатория 


	Фельдшер-

лаборант. Лаборанты
	3,6
	07.30-13.42
	07.30-13.42
	07.30-13.42
	07.30-13.42
	07.30-13.42
	09.00-14.00

	11
	Гейде Ольга 

александровна
	Фельдшер
Кабинета доврачебного приема
	2
	8.00-15.48
	8.00-15.48
	8.00-15.48
	8.00-15.48
	8.00-15.48
	

	
	Минаева Наталья Сергеевна 
	Фельдшер по неотложной помощи
	2
	09.00-16.48
	09.00-16.48
	09.00-16.48
	09.00-16.48
	09.00-16.48
	-

	12
	Попкова Наталья 

Борисовна
	Фельдшер  кабинета медицинской профилактики
	16
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	10.12-19.00
	08.00-15.48
	

	13
	Процедурный кабинет
	Медсестры процедурной
	24
	7.30-19.00
	7.30-19.00
	7.30-19.00
	7.30-19.00
	7.30-19.00
	9.00-14.00

	14
	Организационно -методический кабинет 
	Фельдшер
Мед.сестра
	32,

34
	8.00-15.48
	8.00-15.48
	8.00-15.48
	8.00-15.48
	8.00-15.48
	

	15
	Бикбова 

Наталья Викиторовна 
	Врач ФД
	36
	15.19-16.54
	15.21-17.00
	15.21-17.00
	17.25-19.00
	15.21-17.00
	1 суббота месяца

8.00-9.15

	16
	Кабинет функциональной диагностики
	Мед.сестра
	36
	15.19-17.13
	15.19-17.13
	15.19-17.13
	16.06-19.00
	15.19-17.13
	1 суббота месяца

8.00-9.15

	17
	Дневной стационар 
	Фельдшер-терапевт
Медсестра
	25
	07.30-14.42
	07.30-14.42
	07.30-14.42
	07.30-14.42
	07.30-14.42
	

	18
	КДК (клинико-диагностический кабинет)
	Фельдшер-лаборант, лаборант
	3,6
	07.30-13.42
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	09.00-14.00

	19
	Кабинет массажа 
	Мед.сестра массажа
	13
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	

	20
	Кабинет медицинской статистики
	Мед.сестра
	27
	07.30-15.18
	07.30-15.18
	07.30-15.18
	07.30-15.18
	07.30-15.18
	

	21
	Кабинет флюоротеки 
	Мед.сестра
	27
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	08.00-15.48
	


Заведующая  поликлиникой №4          Бикбова Н.В.
